CIRCULAR Nº 203/18

ASSUNTO: Junior European Cup e Training Camp Cluj-Napoca (Roménia)

 (11 a 15 de agosto 2018)

Lisboa, 02 de agosto de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar que os atletas e o treinador abaixo indicados irão participar a expensas
próprias no Junior European Cup e Training Camp, a realizar em Cluj-Napoca (Roménia), entre os dias 11
e 15 de agosto de 2018.

Junior European Cup e Training Camp
(Cluj-Napoca, 11 a 15 de agosto de 2018)

SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube

-73 kg João Fernando SCP

-81 kg Miguel Alves SCP

-100 kg Alexandre Teodósio JCLx

TREINADOR: João Rodrigues

Com os melhores cumprimentos,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/DF